

3MA Holding ApS

Amager Strandvej 112, 2. th., 2300 København S

CVR-nr. 39 57 18 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2025.

Mai Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	3MA Holding ApS Amager Strandvej 112, 2. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 57 18 03
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Mai Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Kapitalinteresser	Hagar Administracion, Corp., Panama HDM Branding ApS, Valby Bjergkøbing ApS, København V Wine Somm ApS, Odense SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været investering og udlån.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 304.609 kr. mod 510.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -86.547 kr. mod 136.567 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	304.609	510.929
Andre finansielle indtægter	143.907	20.258
1 Øvrige finansielle omkostninger	-558.017	-350.179
Resultat før skat	-109.501	181.008
Skat af årets resultat	22.954	-44.441
Årets resultat	-86.547	136.567
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	136.567
Disponeret fra overført resultat	-86.547	0
Disponeret i alt	-86.547	136.567

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.314.834	1.014.834
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>14.670.435</u>	<u>9.280.224</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.985.269</u>	<u>10.295.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.985.269</u>	<u>10.295.058</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	22.954	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>288.954</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>367.386</u>	<u>474.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>656.340</u>	<u>474.300</u>
Aktiver i alt	<u>16.641.609</u>	<u>10.769.358</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	62.500	50.000
	Overført resultat	592.166	491.212
	Egenkapital i alt	<u>654.666</u>	<u>541.212</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>4.163.642</u>	<u>4.138.275</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.163.642</u>	<u>4.138.275</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.239.094	1.193.714
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	26.250
	Selskabsskat	0	39.820
	Anden gæld	<u>5.574.207</u>	<u>4.830.087</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.823.301</u>	<u>6.089.871</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.986.943</u>	<u>10.228.146</u>
	Passiver i alt	<u>16.641.609</u>	<u>10.769.358</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	491.213
Kontant kapitaludvidelse	12.500	187.500	0
Overført til overført resultat	0	-187.500	187.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-86.547</u>
	<u>62.500</u>	<u>0</u>	<u>592.166</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	558.017	350.179
	<u>558.017</u>	<u>350.179</u>
 2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.163.642	4.138.275
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>4.163.642</u>	<u>4.138.275</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
